IHCTPYKUII

94100051 2022-02-24

KOMMMNEKT A1 MOHTAXY TOMKEUCA

3ATAJIIbHA IHOOPMALIA

Tabnuusa 1. 3aranbHa iHhopmauis

Komnnektn lMponoHoBaHi iHCTPYMEHTH PiBeHb kBanidikauii” Yac
3axuncHi oKynsipu, AUHAMOMETPUYHUIA
53000800 o W, 1,5 Fopun

(1) HeobxinHo 3atsiryBaHHs1 O 3HA4YE€HHS KDYTHOr0 MOMEHTY abo iHLLi HasiBHI IHCTpYMEHTH i meToaun

BMICT KOMIMJEKTY

1493240

MantoHok 1. BMicT komnnekty: MoHTax Tonkenca

94100051 ¢y BaraTto akcecyapi Harley-Davidson® & BMrotoBneHi 3 nnacrmacw i MeTanis, npuaaTH1X s nepepobku.
Byab nacka, ytunisyrite martepianu BignoBiganbHo.

1/6


https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=uk_UA&ref=94100051

Tabnuusa 2. BmicT komnnekty: MoHTax Tonkenca

MepekoHanTecA B HAAABHOCTI BCbOro BMICTY KOMMMEKTY nepen yCTaHOBMEHHAM abo 3HATTAM efeMeHTIB
TPaHCMOPTHOro 3acooby.

Mos. | kute Onuc

Part No. MpumiTku:

dnaHUeBU rBUHT i3 HaMIBKPYrmow

1 8 ronoskoto, M6 x 1.0 x 16

10200924

LLlanba, nnacka, M6

YacTrHa komnnekTy Ans obcnyroByBaHHA

53000800_17 (4acTuHa 53000902)

LLlanba, nnacTtukosa

YacTuHa koMnnekTy ans o6crnyroByBaHHs

53000800_12 (yacTuHa 53000902)

lMnacTnkoBMin NOB3YHOK

YacTuHa komnnekTy Ans obcnyroByBaHHA

53000800_09 |\ acrma 53000902)

YacTuHa koMnnekTy ans o6crnyroByBaHHs

| O N

5 4 |Wanba, ingueigyanisosaHa, M10 53000800_27 (yacTiHa 53000902)
BepxHsa nnactuHa 53000850

7 1 |Bamnep 53000918

8 2 drnaHUEeBUIN MBUHT i3 LLECTUIPAHHO 10201265
ronoskoto, M8 x 60

9 2 |Mpoknagka (3) 12400219
draHUEeBUIA MBUHT i3 LLECTUIPaAHHO

10 2 ronoskoto, M8 x 30 10201294
dnaHUeBUi rBUHT i3 HAMIBKPYrmnow

" 1 ronoskoto, M6 x 1.0 x 10 10201050

12 1 |MOHTaXHWN KPOHLUTENH 53000844

3ATrAJllbHI BIAOMOCTI

Mogeni

BigomocTi wopo nigbopy mopenen gue. y 3anyactvHu
akcecyapu (P&A) PosgpibHomy katanosi abo posaini
«3anyacTnHu Ta akcecyapu» www.harley-davidson.com .

MepekoHanTecs,
iHCTpyKuii. BoHa
h-d.com/isheets

O BWKOPWUCTOBYETE OCTAHHIO BEPCio
OOCTYyMNHa 3a TakuMm NOCUNAHHAM:

3B'aXiTbCs 3 KrieHTCbKol niaTpumkoto Harley-Davidson 3a
Homepom 1-800-258-2464 (nuwe CLUA) abo 1-414-343-4056.

Bumoru wopao iHcTansauii

4 NONEPEOXEHHA

MpaBuUNbHO BCTAHOBITb Lie KOMMJIEKT, Wo6 rapaHTyBaTtun
Ge3neKky Bopis Ta nacaxupa. AKwWo BU He3aaTHi BUKOHATH
uio npouenypy abo y Bac Hemae NoTpiOHUX IHCTPYMEHTIB,
ans BCTaHOBIEHHS 3BEepHiTbLCA no punepa
Harley-Davidson. HenpaBunbHe BCTaHOBNEHHA LbOro
KOMMNJIEKTY MOXe NMpu3BecTU A0 cMepTi abo ceprno3HUX
TpaBMm. (00308b)

TPUMITKA

Lis iHCcTpyKuis € YacTuHoro iHghopmadii, BMiLLLEeHOI B MOCIOHMK
3 TexHiyHoro obcrnyroByBaHHS. [ns BCTaHOBIIEHHS LbOro
KOMIMIEeKTY HeobXiaHi IHCTPYKUIT 3 TEXHIYHOro 06C1yroByBaHHs
A7 4bOro poKy 1a Mogesi MoToumkna, siKi MOXHa oTpuMaTtu
V:

e agunepa Harley-Davidson.

2/6

e Ha noptani iHgpopmauyiviHoi cry»x6u H-D goctyn Ha ocHOBI
nepeannary 4ocTynHui 4ns binbLocti mogenev 2001 poky
i HoBiwwmx. [ns oTpuMaHHs [0[aTtKoBUX BiOMOCTEMN
nepernsHete lNowmpeHri 3anuTaHHs LWoa0 nignmcok .

NiArotoBKA
1. [Oue. PucyHok 2. 3HiMiTb 3agHe cufiHHa (1) | nepegHe
CUAHHS (2).

94100051


http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ

o 1494621 @ ~_ 1494387

BUHT 3aaHbOI chapm (3)
FBMHTK 3acyBkM cuaiHHA (2)
FBUHTU OCHOBM PYKOATKM (4)
PykosiTka

OcHOBa pyKOAATKU

aRrON=

1.

3agHe cupiHHA
2.  MepeaHe cugiHHA MantoHok 3. PykosiTka

ManwoHok 2. CuaiHHA:

1494388

SHATTTA
1. TIPUMITKA
LDkryT 3aaHix ¢hap i kabesib 3acyBKv KpInnsiTbCsl 4O OCHOBU
PYKOSITKM 3a [JOMOMOroto KaberbHux XoMyTiB.

OunB. PucyHok 3. BUKpYTiTb FBUHTN OCHOBW PYyKOATKM (3).
2. [ue. PucyHok 4. BigpikTe Ta BUKMHETE XOMYTH (2).
3. [Ous. PucyHok 4. Buganitb 3agHi dbapwm (3).

a. Big'egHaiite po3’em 3agHboi dhapm (5)

b.  Ous. PucyHok 3. BUKpyTiTb rBUHTK (1).

4. [ms. PucyHok 4. 3HimiTb 3acyBKkv cuiHHs (6). PykosiTka
XowmyT (4)
a.  [uB. PucyHok 3. 3HiMiTb rBUHTY 3aCyBKU CUAIHHS (2). 3annA dapa

FBUHTM OCHOBM PYKOATKM (5)
3'egHyBay 3agHbLOrO CBiTNa
3acyBka cuaiHHA

OcHoBa pyKOATKU

MantoHok 4. Po36epiTb OCHOBY PYKOATKM

5. [Oue. PucyHok 4. 3HiMiTb pyKkosiTKy (1) 3 OCHOBY PYKOATKU

(7).

Nooahkod=

a.  BukpyTiTb rBUHTV OCHOBW PYKOSTKM (4).
6. [Ous. PucyHok 5. lNMpocBepanitTe oTBOpU NpocsiTy (1).

a. [NpocBepaniTe YOTUPY HaNPsSIMHI OTBOPW.
3 mm (0.125in)
b. [MpocBepaniTe YoTUpPK OTBOPW.

20 mm (0,787 in)

94100051 3/6



1. OTBip 20 mm (4)

MantoHok 5. OTBOpM OCHOBU PYKOSITKU

BCTAHOBJIEHHA
1.

[OunB. PucyHok 4. YcTaHoBITb 3acyBKy cuiHHs (6).

a.  [wuB. PucyHok 6. YCTaHOBITb rBUHTY 3aCyBKWN CULIHHA
(3). BaTarHiTb.

KpyTHuin MmomeHT: 8—10 N-m (5,9-7,4 ft-lbs) MBuHTH
3acyBKu cUiHHS

[uB. PucyHok 4. YctaHoBITb 3agHto dapy (3).

a. [OuB. PucyHok 6. YCTaHOBITb IBUHTU 3adHbLOI hapu
(2). BaTarHiTb.

KpyTHuii momeHT: 7-9 N-m (5,2-6,6 ft-lbs) MBuHTH
3aAHboi hapun

b. Nig'egHaiiTe pos’em 3agHbLOI hapu (5)
Oue. PucyHok 4. lNMposeaiTb kabenb 3acyBKkM CUAIHHS i

OXryT 3agHboi dapu. 3akpiniTe 3a JOMOMOrold HOBUX
KabenbHMX XoMyTiB (2).

[unB. PucyHok 6. YCTaHOBiTb OCHOBY PYKOSITKM (1).

a.  YCTaHOBIiTb IBMHTM OCHOBUW PYKOATKM (4). 3aTArHiTh.

KpyTHuin momeHT: 28,5-32,5 N'm (21,0-24,0 ft-lbs)
BUHTY OCHOBW PYKOSITKN

Oue. PucyHok 8. YcraHoBiTe 6amnep (2) i rBuHT (1) Ha
MOHTaXHWI KPOHLUTENH (3).

a.  3artarHiTb reuHT (1).

KpyTHuin MmomeHT: 9-11,5 N-m (6,6-8,5 ft-Ibs) MBuHT
bamnepa

OuB. PucyHok 7. YcTaHOBiTb poO3nipkM (2) Ha OCHOBY
pykosaTkn (1).

OunB. PucyHok 8. YCTaHOBITb MOHTaXHWIN KPOHLUTENH (3).

a.  YCTaHOBITb rBMHTK, He 3aTarytoun (4, 5).

4/6

b.  [Oue. PucyHok 9. YCTaHOBiTb OCHOBY PYKOATKM Ha
FBUHTW MOHTaXXHOrO KpOHLUTEerHa (5). 3aTarHiTh.

KpyTHui momeHT: 9—11,5 N-m (6,6-8,5 ft-Ibs) OcHoBa
DPYKOSITKM Ha FBUHTU MOHTE)KHOIO KDOHLLTEMHA

C. [wus. PucyHok 8. 3aTarHite reuHTH (4, 5).

KpyTHuin momeHT: 32,5 N-m (24,0 ft-lbs) MBuHTH
MOHT&a>XKHOIO KPOHLUTeNHa

Oune. PucyHok 10. YCTaHOBITb OCHOBY pyKOATKM (2).

a.  YcTaHoBIiTb rBUMHTM (1) 3 060X CTOPIH, HE 3aTAryHUN.

b.  [OuB. PucyHok 9. YcTaHOBiITb OCHOBY PYKOSITKM Ha
FBUHTU PYKOSITKM (4).

c.  3aTarHiTb yci rBUHTHU.
KpyTHuin momeHT: 7-8 N-m (5,2-5,9 ft-lbs) MBuHTH
PYKOSITKM

Oue. PucyHok 11. YCTaHOBITb BEPXHIO NIIACTUHY.

a.  YcraHoBITb iHAMBIAyanizoBaHi warnbw (6), nnacTukosi
wanbm (5) i nnacTnkosi NOB3YHKM (4) HA MOHTaXHWI
KPOHLUTENH (7).

b.  YcraHoBIiTb BepxHIo nnacTuHy (8).

C.  YcTaHOBiTb NNacTMKOBI NOB3yHKW (4), MNacTuKOBI
wanbwm (3), nnocki warnbm (2) i reuHTM (1).
d.  3artarnite rBuHTK (1).

KpytHuii momeHT: 9,5 N-m (7,0 ft-lbs) IBuHTH
BEPXHbLOI N1acTuHU

1494390

OcHoBa pyKOATKMN

FBUHT 3aaHbOI hapm (3)
FBUHTKM 3acyBKM cuAiHHA (2)
FBUHTY OCHOBM PYKOATKM (4)

PoObd=

MantoHoK 6. YcTaHOBITL OCHOBY PYKOSITKU

94100051



1494391 1494393 G% /@)

MoHTaXHUI KPOHLWITENH

BUHT

1. OcHoBa pyKOATKM OcCHOBa PYKOSITKW Ha FBUHT PYKOATKM (2)

=
1.
2. Bamnep
3
4

2, MNpoknapka (2) 5

. OcHoBa PYKOATKU HA rBUHT MOHTaXHOro KpOHLLITeﬁHa
ManioHok 7. NMpoknagku (2)
MantoHok 9. 3agHi MOHTaXHi FBUHTU

1494746

1494392
r
/ AN
N B
/

as.”
{‘ *““, N

—N\

1. BUHT (2)

- SN 2. PykosiTka

; . EBVIHT 3. OcHOBa PYKOAAITKU
. amnep

3. MOHTaXHWI KPOHLLTEH Manionok 10. PykosTka
4, FBUHT M8 x 60 (2)
5. FBUHT M8 x 30 (2)
6. OcHoBa pyKOATKMN

MantoHok 8. MOHTaXXHUI KPOHLUTENH

94100051 5/6




1494394

p

FBUHT (4)
Mnacka wawn6a (4)
MnacTtukora wan6a (4)
MnacTukoBU NOB3YyHOK (8)
MnacTtukoBa wainba (4)
Lllan6a inauBinyanisoBaHa (4)
MOHTaXXHUI KPOHLWTENH
BepxHs nnacTuMHa

NSOl WN=2 -

MantoHok 11. KpinunbHe o6nagHaHHA AN BepXHbOI
NnacTuHU

3ABEPLUEHHA

A NONEPEOXEHHA

YcTaHOBUBLUIM CUAIHHA, NOTATHITb WOro Bropy, LWoo6
3achikcyBatu Ha Micui. HesakpinneHe cupiHHA Moxe
3micTMTUCA nig Yac i3gM Ta MNpu3BecTM A0 BTpaTu
KepyBaHHS, a BiATaKk A0 cMmepTi abo ceprMo3HMX TpaBM.
(00070b)

1. [OuB. PucyHok 2. YcTaHOBITb NepeaHe cuaiHHs (2) i 3agHe
cuaiHns (1).

6/6

94100051



	ЗАГАЛЬНА ІНФОРМАЦІЯ
	ВМІСТ КОМПЛЕКТУ
	ЗАГАЛЬНІ ВІДОМОСТІ
	Моделі
	Вимоги щодо інсталяції

	ПІДГОТОВКА
	ЗНЯТТТЯ
	ВСТАНОВЛЕННЯ
	ЗАВЕРШЕННЯ

